1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

盈利警告

本公告乃六福集團（國際）有限公司（「本公司」）及其附屬公司（「本集團」）根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第 571章證券

及期貨條例第 XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而發出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據對本集

團截至 2025 年 3 月 31 日止年度（「2025 財年」）之未經審核綜合管理賬目草稿進行的

初步審閱為基準，集團預期 2025 財年的年內溢利較去年同期下跌約四成，主要由於金

價飆升導致的黃金對沖損失擴大，以及去年因收購金至尊集團(國際)有限公司（連同其

附屬公司統稱為「金至尊集團」）而錄得的一次性相關收益造成的高基數效應所致。若

撇除黃金對沖損失的影響，經調整後之溢利跌幅會收窄至少於兩成；若再扣除去年收購

金至尊集團所錄得的一次性相關收益作對比，溢利跌幅會進一步收窄至少於一成。

於 2025年 4月至 5月期間，在有效的品牌推廣及產品差異化策略下，集團同店銷售持

續改善，內地市場的同店銷售達雙位數字升幅，而港澳市場同店銷售亦大致持平。隨著

定價首飾產品組合不斷優化及內地市場的改善，集團業務有望於 2025/26財年餘下月份

取得更佳表現。

2

謹慎性陳述

董事會謹此提醒投資者，上述財務數據乃按本集團 2025 財年之未經審核綜合管理賬目

以及董事會目前可得資料所作出，有關資料在進一步審閱後或須進行調整。股東及有意

投資者務請仔細閱讀預期將於 2025年 6月 26日刊發之本公司 2025財年之全年業績公

告。籲請股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務必小心謹慎。

承董事會命

六福集團（國際）有限公司

主席兼行政總裁

黃偉常

香港，2025 年 6 月 17 日

於本公告日期，本公司的執行董事為黃偉常先生(主席兼行政總裁)、黃浩龍先生(副主席)、黃蘭詩女士、

王巧陽女士及陳素娟博士；非執行董事為謝滿全先生、許照中太平紳士及李漢雄BBS, MH太平紳士；獨立

非執行董事為葉澍堃GBS太平紳士、麥永森先生、黃汝璞太平紳士及許競威先生。